



ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE LA VILLA SAN BARTOLOMÉ DE TIRAJANA NOTIFICACIÓN/COMUNICACIÓN.

CONTROL Y CIERRE DE LA CARRETERA DE TIERRA DESDE INTERSECCIÓN DE LOS BARRANCOS DE FATAGA Y DE LOS VICENTES/VICENTILLOS HASTA CENTRO DE SALUD DE MASPALOMAS POR EVENTO DEPORTIVO TRAIL & BIKES SERIES CANARIAS.

Con motivo de la Trail & Bikes Series Canarias, que tendrá lugar el domingo 16 de mayo de 2021, y para facilitar el uso de las medidas de precaución y en prevención de posibles complicaciones en términos generales.

Trasladar la siguiente notificación, comunicación y recordatorio del **cierre de la carretera de tierra zona de Lomo Perera y Lomo Gordo**, el día y horario que indicamos en la siguiente tabla siguiente, para evitar de este modo, cualquier inconveniente que pueda causar. Por lo tanto, adjuntamos NOTIFICACIÓN/COMUNICACIÓN, para su interés:

MOTIVO	HORARIO	VÍAS /CARRETERAS
CIERRE Y PROHIBICIÓN DE CIRCULACIÓN DE VEHÍCULOS POR LA VÍA/CARRETERA DE TIERRA QUE VA DESDE INTERSECCIÓN DE LOS BARRANCOS DE FATAGA Y B. LOS VICENTILLOS HASTA EL CENTRO DE SALUD DE MASPALOMAS. SOLAMENTE SE PERMITIRÁN EN LOS CASOS EXCEPCIONALES DE VECINOS (SALIR Y ACCEDER A SUS VIVIENDAS), SERVICIO DE EMERGENCIAS, SEGURIDAD Y ORGANIZACIÓN.	DOMINGO 16 DE MAYO DE 2021 DESDE LAS 8:00 HORAS HASTA LAS 17:00 HORAS.	VÍA/CARRETERA DE TIERRA QUE VA DESDE LA INTERSECCIÓN DE LOS BARRANCOS DE FATAGA Y EL BARRANCO DE LOS VICENTILLOS HASTA EL CENTRO DE SALUD DE MASPALOMAS.

Se solicita la colaboración ciudadana con el fin de reducir los problemas o alteraciones, que se puedan generar, y se recomienda a todos los usuarios que procuren el normal uso y disfrute, por zonas distintas a las mencionadas y en especial el acatamiento de las instrucciones de los agentes de la Policía Local o personal municipal destinado al efecto.

En la Villa de San Bartolomé de Tirajana a 10 de mayo de 2021.

LA ALCALDESA-PRESIDENTA

Fdo.: María Concepción Narváez Vega.

Documento firmado por:	Cargo:	Fecha/hora:
MARIA CONCEPCIÓN NARVAEZ VEGA (AYUNTAMIENTO DE SAN BARTOLOME DE TIRAJANA)	Alcaldesa-presidenta	10/05/2021 09:37